01-07 NMPOYYBAHE MHEHWETO 3A AOMWHUCTPATUBHOTO OBCNYXBAHE
N YCNOBUATA 3A TPYA U CAMOU3ABA HA CTYAEHTU OT CNELIMANHOCT
»@APMALIUA“ - IV KYPC

OATA HA NPOBEXOAHE KYPC AHKETUPAHW NTULIA
08.03.2021 r. v 30




1. PasnpegeneHune Ha aHKkeTupaHuTe no non (B %)
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3. 3apoBonsaBa nu Bu cteneHTa Ha BaweTo yyacTtue npu B3emaHe Ha pewieHusi B
OCHOBHOTO 3BeHO (cpakynTeT, Kategpa)?
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4.1. Kak oueHsiBaTe paboTaTta Ha CNyXuTenute U Ka4ecTBOTO Ha
obcnyxBaHe B KaHLUenapusita Ha OCHOBHOTO 3B€HO ?
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4.2. Kak oueHsiBaTe TpyAoBaTa AUCLUNIINHA HA CRYXUTenuTe B
OCHOBHOTO 3BEHO ?
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4.3, Kak
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4.4, Kak oueHsaBaTe paboOTHO BpeMe Ha KaHUenapuAaTa Ha
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5.1. Kak oueHsaBaTe YHuBepcuTeTckata 6ubamnoreKka no cnegHute
nokasarenun: Haanuuu poHpgose?
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5.2. Kak oueHsiBaTe YHMBepcuTeTCcKaTta 6ubnuorteka no cnegHurte
nokasatenu: KauectBo Ha o6cnyxBaHe?

48.28%

50%
40%
30%
20%

10% | -

0%

20.69%

mcnab ®cpegeH = pobbp MHOro 4obbp ™ OoTnU4YeH




5.3. Kak oueHsiBaTe YHUBepcuTteTckaTta 6Mbnmoreka no cnegHute
nokasarenu: lNMpeanaranum ycnyru?
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5.4. Kak oueHsiBaTe YHUBepcuTeTckaTta 6Mbnmoreka no cnegHute
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6.1. Kak oueHsiBaTe paboTarta M Ka4ecTBOTO Ha
aAMUHUCTPATUBHOTO M TEXHUYECKOTO OOGCny)XBaHe OT
®PrHAHCOBO-CYETOBOAEH OTAEN — KACOBO obcnyxBaHe npu
3annaiwjaHe Ha cemMecTpuanHu u apyru Takcu ?
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6.2. Kak oueHsiBaTe paboTaTa M Ka4yeCTBOTO Ha
aAMWHUCTPATUBHOTO U TeXHUYECKOTO OOGCnyKBaHe OT
PuHaHCOBO-CUYETOBOAEH oTAeNn — cekTop “CtuneHgun” ?
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6.3. Kak oueHsiBaTe paboTaTa M Ka4eCTBOTO Ha
aAMWHUCTPATUBHOTO M TEXHMYECKOTO OGCnyXBaHe OT
MHcnekTop “CTyAeHTCKU oOLWwexnTua n cronose” ?
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6.4. Kak oueHsiBaTe paboTaTa M Ka4eCTBOTO Ha
aAMUHUCTPATUBHOTO M TEXHUYECKOTO OOGCnyXXBaHe OT
TexHu4ecku cpeacTBa 3a obyyeHue ?
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6.5. Kak oueHsiBate paboTaTa M Ka4eCTBOTO Ha aAMUHUCTPATUBHOTO U
TEXHUYECKOTO obcnyxBaHe oT bubnuoteka n MHhopmaUMOHEH LEHTBLP?
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6.6. Kak oueHsiBaTe paGoTaTa M Ka4eCTBOTO Ha aAMUHUCTPATUBHOTO U
TexXHU4YeckoTo obcnyxeaHe oT MexayHapoOHO CbTPyAHUYECTBO (Npu
y4yacTue B MexxayHapoAHu obpasoBaTerniHM nporpamu) ?
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6.7. Kak oueHABaTe paboTaTa M Ka4eCTBOTO Ha
aAMMHUCTPATUBHOTO M TEXHUYECKOTO o6cnyxBaHe oT Y4yebeH
cekTop ?
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6.8. Kak oueHsiBaTe paboTara M Ka4eCTBOTO Ha
aAMUHUCTPATUBHOTO M TEXHUYECKOTO OGCny)XBaHe OT
HayuyHou3cnepoBaTencko HanpaBrieHMe- NpU y4acTue B NPOEKTU U
pa3paboTtku ?
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6.9. Kak oueHsiBaTe paGoTHO BpeMe Ha obcnyxBalmTe 3BeHa?
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7. CTyJJ,EHTCKVIHT CbBeT nogKkpens nu BawwuTte npaea u UCKaHUA
BBbB BPpb3Ka C agMUHUCTPATUBHOTO O6CJ1Y)KBaHe n ycnoBudTa 3a
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8.1. Kak oueHsiBaTe cnegHwuTe AeNHOCTU M ycnoBua: Hannume Ha
6e3onacHu 1 34paBOCNIOBHM YCIIOBUS Ha TPyA B y4eOHUTe 3anu u
na6oparopuu ?
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8.2. Kak oueHnBaTe cneaHuTe 4EWHOCTU U YCIIOBUA:
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8.3. Kak oueHsiBaTe cnegHuTe AEUHOCTU U ycrnoBuA: Bb3moxHOCTH 3a camoussBa B
CTYAEHTCKUTE CbCTaBnU?
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N3BOAU

Mpe3 2021 r. e HanpaBeHO aHKETHO Mpoy4YyBaHe HA CTYAEHTCKOTO MHeHuWe 3a
aAMMHUCTPATMBHOTO OOCNyXBaHe W 3a YCNOBMUATA 3a TPyA M cCamou3siBa Ha CTYAEHTU OT
cneuunanHoct ,,dapmaumna” - IV kypc.

v’ PasnpegeneHnue Ha ctyaeHTute no non: Mux — 43%, xeHa — 57%;

v’ TpynoBata AMCUMNIMHA Ha CNYXXMTENUTE B OCHOBHOTO 3BEHO € OLieHeHa C OTNNYHA OLeHKa oT 67%,
nobpa oueHka noctaeat 30% oT aHkeTUpaHuTe cTyaeHTU 1 3% 4aBaT CpeaHa OLEHKa;

v' Cnopen 52% OT pecnoHaeHTUTe, CTeneHTa Ha y4acTUeTO UM Npu B3EMaHe Ha PeLLeHnst B OCHOBHOTO
3BeHO (ChakynTeT, kateapa) OTroBaps Ha TEXHUTE U3NCKBAHWS; 27% HAMAT MHEHME;

v’ 57% OT aHKeTMpaHUTe CTYJEeHTW NOCTaBAT OTNWYHA OLeHKa Ha paboTaTa Ha ChyxuTenute u
Ka4yecTBOTO Ha 00CMy)XBaHe B KaHLienapusita Ha OCHOBHOTO 3BeHO, 37% NocTaBaT 400pa OLEHKa;

v’ KaTo noaxoaswo e onpeaeneHo paboTHOTO BpeMe Ha KaHLenapusita Ha OCHOBHOTO 3BeHO OT 81%
OT aHKeTupaHuTe ctyaeHTu, cnoped 19% e HenoaxodsLLo;

v’ KayecTBOTO Ha obcnyxBaHe Ha YHuBepcuteTckata bubnuoteka ce cmsarta 3a OTAUYHO OT 48% oT
aHKETUPaHUTE CTyAEHTW; MHOro fobpo u godpo nocousat 38% v 14% ro Hammpart 3a cpeaHo.




wnON]S!BIISERIOMNIB US>

v Cnopen 28% OT aHKeTUpaHWUTe CTYAEHTU HanuyHuTe (DOHAOBE Ha YHMBepcuTeTckaTa
bubnuoteka ca oTnnyHK, 29% nocTtaBsaT MHOroO Aobpa oueHka, 28% noco4ysart, Ye Te ca
nobpu 1 11% paeaT cpeaHa oueHKa Ha Hanu4HMTe DOHAOBE;

v' 69% OT aHKeTVpaH1Te CTYAEHTW NOCOYBAT, Ye NpeanaraHnTe yenyrv ot YHuBepeuTeTckaTa
bnbnuoteka ca OTNMYHU U MHOTO Aobpwu, a cnopes 21% Te ca nobpu. PaboTHOTO Bpeme
Cce onpeaens Kato HambJIHO OTroBapALLO Ha HyxauTe cnopes 73% OT CTYAEeHTUTE;

v’ PaboTarta 1 Ka4ecTBOTO Ha KacoBOTO ODCMy)XBaHe Npw 3annaijaHe Ha CeMeCTpuanHu U
OpYrn Takcu e oueHeHo oTnnyHo oT 33%; 30% nasaT mMHoro gobpa oueHka. PMHaHCcOBO-
CYeTOBOAEH oTAen — cektop ,,CtuneHann" coLlo Buea oLeHeH MHOro aobpe: no 29% ot
aHKeTMpPaHUTE NnLia NOCTaBsAT OTIMYHA 1 MHOro Aobpa oueHka, a 21% - nobpa;

v 06cnyxBaHeto ot WMHcnekTop ,,CTyaeHTCKM obwwexuTusa u cronose” e MHoro Aobpo
cnopep 36% OT pecnoHaeHTUTe, a OTNINYHA OLeHKa AaBaT 28%;

v’ TexHnyeckute cpeactsa 3a oOydyeHwe nonyvaBaT MHOro gobpa oueHka ot 42% ot
aHkeTupanute. Cnopen 29% Te ca OTNNYHY;

) v AOIMUHUCTPATUBHO W TEXHMYECKOTO obcnyxBaHe OT YHuBepcuteTckata 6ubnuoTeka U
MHOPMALIMOHHUA LIEHTBP Ce 0400psiBa MakcumanHo oT 48% OT aHKETUPAHUTE CTYAEHTH;
26% naBaT MHOro obpa OLEHKa;
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v OTnMyHa oLEHKa Ha KayeCcTBOTO Ha 0BcnyxBaHe OT CTyAeHTCKa kaHuenapus aaeat 27% ot
aHKeTupaHuTe, a mHoro gobpa — 30%. Cnopea 30% oT cTygeHTUTE TpyaoBaTa AuCUMUNNMHA
Ha CNYXWUTENWUTE € OTNNYHa, MHoro fobpa — 37%, a 30% noctaeat Aobpa OUEHKa;

v' PaboTHOTO BpeMe Ha 0BcnyxBalluTe 3BeHa e NoaxoasLlo 3a 82% OT CTyAeHTUTE;

v" 54% OT aHKeTUpaHWTe CTYOEeHTM 3asBsABaT, Ye CTyAEeHTCKUST CbBET NOAKPENS TEXHUTE NpaBa
W UCKAHUS BbB BPb3ka C aAMUHWUCTPATMBHOTO OOCNYyXBaHe U YCnoBusiTa 3a Tpyd W
CaMou3sIBa;

v Hanununeto Ha MHOro fo0pwm, 6e3onacHM 1 30paBOCIIOBHM YCNOBUS Ha TPYa B y4ebHUTE 3anm
n nabopartopuu ce notBbpxaasa ot 90% OT aHKeTUpaHuTe nuua;

v’ BbamoxHoctute 3a cnopTyBaHe B MY-lneeeH ca otnuunm - 43%. Cnopen 33% ot
PECNOHOEHTUTE, NPeaoCTaBAHMTE Bb3MOXHOCTUTE 3a CaMOM3SIBa CbLLO Ca OTNNYHKM, a 27%
naBaT MHOro fgobpa oueHka.




